

Skara HF A-lag bjöds på guidning genom Skara med gamla brandbilen



Tisdagskvällen den 28 augusti var A-lagets handbollstjejer i Skara HF inbjudna till en guidad tur med den gamla brandbilen (1:an) från 1937, samt visning av det gamla Brandmuseet av Skara Gille. Fjorton duktiga handbollstjejer väntade framför Brandmuseet för att få ta del av Skaras historia, den 1000-åriga staden. Av de fjorton tjejerna var nio inflyttade till Skara. Åldrarna varierade från 18 – 35 år, det märktes att laget hade en god teamkänsla och tjejerna var mycket måna om varandra och engelska användes mycket i kommunikationen mellan varandra.



Pether Krautmayer, huvudtränare längst till vänster med på turen för att tolka på engelska och lära sig mer om Skara

Deras tränare Pether Krautmayer, 55 år installerades som huvudtränare i Skara from den 1 juni 2024. Hans kontrakt är skrivet för 2 + 1 år och han kommer att bo i Skara, sambon och de två handbollsspelande döttrarna bor kvar i Lemvig. Pether är en mycket meriterad svensk handbollstränare som lämnade Sverige redan som 20-åring. Tränaruppdrag har han haft i Norge och främst i Danmark.



Tio av tjejerna som var med på denna kväll, Tommy Kroon stod för guidningen i bilen och Ove Berlin var kvällens chaufför

Åldermannen Tommy Kroon från Skara Gille (Skara Hembygdsförening) hälsade alla välkomna till Brandmuséet denna kväll. Han berättade om Skara Gillens start 1948, där en av initiativtagarna var brandchef David Bergman som arbetade i yrket mer än 30 år. Den gamla brandbilen som varje onsdag kör guide turer i Skara fick nu göra två extra turer denna kväll, den första gruppen fick en guidning på svenska och den andra gjordes med en tolk på engelska. Grupperna turades om med brandbil och muséet. Ove Berlin fick äran att köra tjejerna denna kväll, när bilen började rulla hördes det rop från passagerarna "Nu kör vi....."

I brandmuséet skedde guidningen av Kent Holmberg och Peter Krautmayer tolkade på engelska så alla skulle få kunskapen brandväsendet förr i tiden i Skara.



Längst till höger Daria Metik från Polen

Syftet med *detta* initiativ var att de tjejer och tränare som inte har sin rötterna från Skara skulle få en historisk bild och kunskap om Skara. För dem som flyttat till Skara är orsaken "Skara HF och handbollen". Att få mer kunskap om staden ger en starkare känsla för den nya hemorten. Att flytta från sin tidigare hemort till en ny stad och hitta sin roll i ett nytt lag och andra människor tar tid. Skara Gille vill gärna bidra med byggandet av vi-känslan för a-laget, ett lag som Skaraborna är mycket stolta över, därför togs initiativet till guidningarna denna kväll.

Text Lena Brodin, Foto Freddie Wendin